
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.1.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 388.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 388.500,00  zł.,

2. zwiększenie o kwotę 388.500,00   zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 351.500,00  zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 37.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 9403D093-F4CC-4808-B441-4AC5498DF843. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.1.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 04.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 188 000,00 1 188 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 100 000,001 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 - 338 000,00 152 000,00

490 000,00 - 338 000,00 152 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 338 000,00 338 000,00

0,00 338 000,00 338 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00385 400,00 385 400,00

75495 Pozostała działalność 0,00 5 800,005 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 500,00 500,00

2 000,00 - 1 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 0,005 835 039,00 5 835 039,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 000,00 3 017 000,003 005 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 9 000,00 14 000,00

5 000,00 9 000,00 14 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00 3 000,00 5 000,00

2 000,00 3 000,00 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 12 000,00 528 000,00540 000,00

3110 Świadczenia społeczne 540 000,00 - 12 000,00 528 000,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 160 000,00 - 12 000,00 148 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 942 198,85 2 942 198,85

Id: 9403D093-F4CC-4808-B441-4AC5498DF843. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 935 000,00935 000,00

4260 Zakup energii 860 000,00 - 37 000,00 823 000,00

860 000,00 - 37 000,00 823 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzepin 0,00 37 000,00 37 000,00

31 547 082,37 31 547 082,370,00Razem:

Id: 9403D093-F4CC-4808-B441-4AC5498DF843. Podpisany Strona 3




